
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.02.2025 № 158 

г. Кирово-Чепецк 

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для 

предоставления военнослужащим, лицам, заключившим контракт о 

пребывании в добровольческом формировании, содействующем 

выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской 

Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии 

Российской Федерации, и членам их семей бесплатно для индивидуального 

жилищного строительства 

 

Руководствуясь частью 3 статьи 2  Закона Кировской области от 

09.04.2024 № 254-ЗО «Об установлении случаев и порядка предоставления в 

собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о 

пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению 

задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, 

проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и 

членам их семей земельных участков на территории Кировской области», 

администрация муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для 

предоставления военнослужащим, лицам, заключившим контракт о 

пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению 

задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, 

проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и 

членам их семей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного 

строительства. 

 



2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте муниципального образования городской 

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования городской 

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П. 

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко 
 


